
1 2
3

4

5
7

11 12
13

18
19

2021

22

23 24
25

26

27
28

29 30

31 32

33

34
35

36
37

38
39

40 41

42 43

44

45

46

47

1

2 3

4

56

14
15

16
17

18 19

20

21

22
23

24

25

26

27

28

29
30

31

32

33

34

35

1

2

3 4
9

10
11

12
13

14
15

16

17 18

19 20

21
22

23

28
29

31

32

33

34
35

36

37

39

40 41 42

43 44 45

46

47
48

49

52

53

54

55 56
57

58

59
60

61

62
63

64
65

67

68

69 70
71

72

73
74

75

76
77

78

79

80
81

1 2

3

4

5

6 7

8 9 10

11
12

13
14

15
16

17

18 19

20 21

22 23

24
25

26
27 28

29 30

31

32

33

34

35
36

37

38

39 40

41

42

43

44
45

4647 48

49
50

51 52 53

54

55 5657

58

59

60

61

62
63

64 65
66

67

69

71

72
73

74 75
76

77

78
79

80

81
82

83

84
85

86 87
88

89 90

91 92
93

9495

96
97

98

99

102 103

104

105

106

107

1

2 3

4

5

6

7
8

9

10
11

13
14

18
20

31

32

33

34 35

38

43
44

45
46

47

48

54

57

62

65

66

67
68

69

70

71 72

73 74 75

76

77

78 79
80 81

82

83

84
85

86
87

88 89

90
91

92

93
94

95

96

97
98

99

100

101

102

103

1 2

3

4

5

6
7

8
9

10 11

12
13

14

15

16

17 18

19
20

21 22
23

24

25
26

27

28 29

30

31

32

33

34

yvareli

axalsofeli

Tivi

saruso

gavazi

gremi

Saqriani

grZeli

Wala

eniseli

kuWatani

wiwkanaanTseri

sanavardo

mTisZiri

sabue

almati

inwoba

Silda

Wikaani

oqtomberi

Cantlisyure

balRojiani

Txiliswyaro

535000

535000

540000

540000

545000

545000

550000

550000

555000

555000

560000

560000

565000

565000

570000

570000

575000

575000

580000

580000

585000

585000

590000

590000

595000

595000

46
30

00
0

46
30

00
0

46
35

00
0

46
35

00
0

46
40

00
0

46
40

00
0

46
45

00
0

46
45

00
0

46
50

00
0

46
50

00
0

46
55

00
0

46
55

00
0

46
60

00
0

46
60

00
0

46
65

00
0

46
65

00
0

46
70

00
0

46
70

00
0

pirobiTi aRniSvnebi

eklesia, monasteri

istoriuli Zeglebi

saTibi

saxnavi

saburvel Seukravi

tyis kulturebi

tyis fondis miwebi

wyaroebi

gaSiSvlebuli
ferdobi

naxanZrali
daRup. koromi

qviSa

baRi, venaxi

klde

karieri

regionaluri satyeo 
samsaxuris angarani

satyeos ubnis
angarani

sxvadasxva nagebobebi

Txmela / lafani

verxvi, tirifi, mdgnali, tyemali

muxa q. / muxa mmT. / muxa W. / ifani

Suaxnovani

xnovanebis jufebi

gamouyenebeli miwebi kordoni

sazRvrebi

fiWvi (Cv,/eld,/S.)

wifeli

rcxila / jagrcxila

tyis merqniani
saxeobebi

sataqsacio
ubnis
nomeri

dasaxlebuli
punqti

sanimuSo
farTobi

navTobsadeni gazsadeni wyalsadeni

sxvadasxva xazebi

arxebi

horizontalebi

ijariT
gadacemuli
farTobebi

gamsxvi-
lebulebi

ZiriTadi

ubnis
sazRvari

kvartlis
nomeri

eleqtro-
gadamcemi

V VVV

avtonomiuri
respublikis

administra-
ciuli raionis

sakvlevi
obieqtis

sxva
miwebis

kvartlis sataqsacio
ubnis

axalgazrda

nakafi

saZovari

alpuri mdelo

Waobi

xevebi

velobi

saburvel Sekruli

mdinareebi,
nakaduli, tba / tbori

CamonaSali,
qvanayari

sanerge

saxelmwifo

1

gzebi

tyis
saavtomobilo
centraluri

tyis saavtomobilo
damxmare da 
morsaTrevi

mudmivi
bilikebi

saerTo
sargeblobis
saavtomobilo

rkinigza

sxva tye karavi

sasaflao el. xazebi, sabagiro xazebi

koordinatTa sistema: WGS 1984 UTM Zone38N

momwifari
mwife da
uxnesi

nekerCxali (m./mm./b./l.), 
cacxvi, kakali, pekani

akacia

buCqnari

aryi (l) / aryi (m)

wabli

1
1:50,000

saerTo faeTobi - - - 45542 ha.

saqarTvelos garemos dacvisa da soflis meurneobis saministro

s.s.i.p. "erovnuli satyeo saagento"

kaxeTis satyeo samsaxuri

satyeobis mixedviT

s   q   e   m   a   -   r   u   q   a

masStabi - - - 1 : 50 000

inventarizaciis weli - - - 2024

merqniani saxeobebis da xnovanebis jgufebis mixedviT

yvarlis satyeo ubani

pirobiTi niSnebi

administraciuli sazRvari

kvartlis niSnuli8


